RESULTADO DE JULGAMENTO

PREGÃO Nº 4/2020

A pregoeira divulga o resultado de julgamento das propostas referentes ao Pregão
Eletrônico nº 04/2020, com a adjudicação do item 3 para a empresa MAGITECH
DISTRIBUIDOR DE ELETRÔNICOS EIRELI, no valor total de R$ 2.400,00 (dois mil e
quatrocentos reais); do item 4 para a empresa EBA OFFICE COMÉRCIO DE MÁQUINAS PARA
ESCRITÓRIO LTDA, no valor total de R$ 13.410,00 (treze mil, quatrocentos e dez reais). Os
itens 1,2 e 5 restaram fracassados.

ROSIMEIRE RUFINO DA ROCHA
Pregoeira

(SIDEC - 24/11/2020)
PROCURADORIA REGIONAL DA REPÚBLICA DA 2ª REGIÃO

EXTRATO DE CONTRATO PRR/RJ/COORADM Nº 24/2020

Contratante: A União Federal, por intermédio da Procuradoria Regional da República - 2º